СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2011 г.
                      №  51
г. Колпашево

О порядке использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на проведение досрочных муниципальных  выборов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Законом Томской области от 14.02.2005г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» в целях проведения муниципальных досрочных выборов Главы Колпашевского городского поселения 4 декабря 2011 года:

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2011 году  производится финансирование мероприятий, связанных с проведением выборов Главы Колпашевского городского поселения.
2. Финансирование указанных мероприятий производится за счет средств межбюджетных трансфертов и средств бюджета Колпашевского городского поселения.

3. Порядок расходования средств, связанных с проведением выборов Главы Колпашевского городского поселения, устанавливается Администрацией Колпашевского городского поселения.

3. Установить, что финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего решения, производится в пределах средств, запланированных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на эти цели.
.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                           А.А.Черников